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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 601 00 Universidad Autónoma de Chiapas

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INSTITUCIONALES 0.00 0.00

0.00F Educación 0.00

0.00

I Licenciatura universitaria

0.00

0.00

A Educación

0.00

0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00

0.00

E05 Educación superior de calidad

0.00

0.00

A001 Servicios de educación superior 

universitaria.                                                                                                                                                                                                            

Proporcionar atención integral al 
alumno

Alumno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,824.00 0.00 0.00 0.00 20,824.00

Proporcionar servicio social 
comunitario a través de alumnos 
universitarios

Servicio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00450.00 0.00 0.00 0.00 450.00

Crear unidades de vinculación 
docente por programa educativo y 
financiar cada programa 

Unidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00130.00 0.00 0.00 0.00 130.00

Proporcionar atención integral al 
alumno en programas a Distancia

Alumno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00211.00 0.00 0.00 0.00 211.00

Incrementar programas educativos 
evaluados en el nivel 1 de los CIEES

Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006.00 0.00 0.00 0.00 6.00

Incrementar proyectos de 
investigación por profesor con 
financiamiento del SIINV-UNACH

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0096.00 0.00 0.00 0.00 96.00

Incrementar los Docentes de Tiempo 
Completo con posgrados en la 
universidad

Docente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032.00 0.00 0.00 0.00 32.00

0.00
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Rector

Dr. Angel René Estrada Arévalo


